
 

 

Uždarosios akcinės bendrovės ,,Kupiškio autobusų parkas“ 

Kupiškis-Marių elingas-Kupiškis 

 

 
Eil. 
Nr. 

 
 

Stotelės  
pavadinimas 

 

1 
Laikas 

  
Eil. 
Nr. 

 
 

Stotelės  
pavadinimas 

 

2 
Laikas 

 

3 
Laikas 

1. Kupiškio AS 9.00 1. Kupiškio AS 11.00 13.30 
2. Bokštas 9.02  2. Bokštas 11.02 13.32 
3. Ligoninė 9.03  3. Ligoninė 11.03 13.33 
4. Poliklinika 9.04  4. Poliklinika 11.04 13.34 
5. Gedimino g. 9.06  5. Baseinas 11.05 13.35 
6. Centras 9.08  6. Gedimino g. 11.06 13.36 
7. Paštas 9.09  7. Centras 11.08 13.38 
8. Senosios kapinės 9.11  8. Paštas 11.09 13.39 
9. Kupiškio turgus 9.13  9. Senosios kapinės 11.11 13.41 

10. Marių elingas 9.17  10. Kupiškio turgus 11.13 13.43 
11. Turgavietė 9.21  11. Marių elingas 11.17 13.47 
12. P. Matulionio g. 9.22  12. Turgavietė 11.20 13.50 
13. Alyvų g. 9.23  13. P. Matulionio g. 11.21 13.51 
14. Gedimino g. 9.25  14. Alyvų g. 11.22 13.52 
15. Bokštas 9.26  15. Gedimino g. 11.23 13.53 
16. Ligoninė 9.27  16. Bokštas 11.24 13.54 
17. Poliklinika 9.28  17. Ligoninė 11.25 13.55 
18. Kupiškio AS 9.30  18. Poliklinika 11.26 13.56 

19. Baseinas 11.27 13.57 
20. Kupiškio AS 11.30 14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Maršruto trasa 
 

Reisas  

Maršruto trasa 
 

Darbo 
laikas Išvykimas 

iš AS 
 
 

 

1  
 

9.00 
 
 
 
 

 

IŠ AUTOBUSŲ STOTIES: Gedimino g. – Taikos g. (2. BOKŠTAS) –              

Krantinės g. (3. LIGONINĖ) – P. Mažylio g. (4. POLIKLINIKA) – Gedimino g.                       

(5. GEDIMINO G.) – Vytauto g. (6. CENTRAS), (7. PAŠTAS) – Kapų g.                     

(8. SENOSIOS KAPINĖS) – L.Giros g. (9. KUPIŠKIO TURGUS) – Pergalės g.–

Vėžionių g . – Marių g. (10. MARIŲ ELINGAS) (autobusas apsisuka ir važiuoja 

atgal ) –  Marių g. – Vėžionių g. – Pergalės g.  (11. TURGAVIETĖ) – Gedimino g. 

– P. Matulionio g.  (12. P. MATULIONIO G.) – Ugniagesių g. – Alyvų g.           

(13. ALYVŲ G.) – Gedimino g. (14. GEDIMINO G.) – Taikos g.                               

(15. BOKŠTAS) – Krantinės g. (16. LIGONINĖ) – P. Mažylio g.                         

(17. POLIKLINIKA) – Gedimino g. (18. KUPIŠKIO AS). 

 
 
 
 
 

Darbo 
dienomis 

 

 

 



Maršruto trasa 
 

Reisas  

Maršruto trasa 
 

Darbo 
laikas Išvykimas 

iš AS 

 
 
 

2  
 

11.00 
 

ir 
 

3  
 

13.30 

 

IŠ AUTOBUSŲ STOTIES: Gedimino g. – Taikos g. (2. BOKŠTAS) –               

Krantinės g. (3. LIGONINĖ) – P. Mažylio g. (4. POLIKLINIKA) – K. Šimonio g.                      

(5. BASEINAS) – Gedimino g. (6. GEDIMINO G.) – Vytauto g. (7. CENTRAS),       

(8. PAŠTAS) – Kapų g. (9. SENOSIOS KAPINĖS) – L.Giros g. (10. KUPIŠKIO 

TURGUS) – Pergalės g. – Vėžionių g. – Marių g. (11. MARIŲ ELINGAS) 

(autobusas apsisuka ir važiuoja atgal) – Marių g. – Vėžionių g. –  Pergalės g.          

(12. TURGAVIETĖ) – Gedimino g. – P. Matulionio g. (13. P. MATULIONIO G.) 

– Ugniagesių g .– Alyvų g. (14. ALYVŲ G.) –  Gedimino g. (15. GEDIMINO G.) – 

Taikos g. (16. BOKŠTAS) – Krantinės g.   (17. LIGONINĖ) – Mažylio g.              

(18. POLIKLINIKA) – K. Šimonio g. (19. BASEINAS) – Gedimino g.                

(20. KUPIŠKIO AS). 

 
 
 
 
 
 

Darbo 
dienomis 

 

 



 

 

 


